
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie 
umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Szablowskiego 1 
pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 2185) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie 

kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Szablowskiego 1 
oznaczonej jako działka nr 338/10 o pow. 3,0936 ha obręb 2 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00557292/7, stanowiącej własność Miasta Kraków - miasta na 
prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki  
oświatowej w udziale 993/1000 części, szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia i będącym jego integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami 
szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Towarzystwo Sportowe Wisła Kraków Niepubliczna Szkoła Podstawowa M.S.; 
2) Andrzej Kosek; 
3) Bogdan Migo; 
4) Wspólnota Mieszkaniowa Stańczyka 7; 
5) Wspólnota Mieszkaniowa Stańczyka 9; 
6) Wspólnota Mieszkaniowa Stańczyka 11 i 13; 
7) ASKO; 
8) Spółdzielnia Mieszkaniowa Grodzka; 
9) Studio ART.; 

10) Ogródki Działkowe WIDOK; 
11) Wspólnota Mieszkaniowa Podkowa Królewska; 
12) Wspólnota Mieszkaniowa Bandtkiego 18; 
13) Z. i A. Nawigator; 
14) B.Z.N. Dom-Krak; 
15) Wspólnota Mieszkaniowa Wesele 6-24; 
16) Wspólnota Mieszkaniowa Wesele 47; 
17) Oaza Bronowice sp. z o.o.; 
18) Wspólnota Mieszkaniowa Stańczyka 5; 
19) M.S.M. „Elektron”; 
20) Wspólnota Mieszkaniowa Zapolskiej 24; 
21) S&T Services; 
22) Rz.K.S. Juvenia; 
23) Football Academy; 
24) CADM Kraków 
25) Arc Consulting Kraków 



26) W.M. ul. Św. Wojciecha  
27) Szkoła Tańca A.S. Smoroń 
28) Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Anna Ryl - umowa użyczenia z przeznaczeniem na 
gabinet pielęgniarski wyłącznie w przypadku realizacji zadań z zakresu medycyny szkolnej tj. 
bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności 
gospodarczej; 
29) K.S. Bronowianka; 
30) K.S. Clepardia; 
31) M.K.S. Pogoń Miechów; 
32) L.K.S. Sportowiec Modlniczka; 
33) S.K.S. Jastrzębiec; 
34) K.S. Kalwarianka; 
35) K.S. Radziszowianka; 
36) L.K.S. "Błękitni" Modlnica; 
37) K.S. Orzeł Piaski Wielkie;  
38) M.K.S. Nowa Proszowianka;  
39) L.K.S. Nidzica Dobiesławice;   
40) K.S. Dragon Szczyglice; 
41) K.S. "Dąb" Paszkówka; 
42) K.S. Prokocim; 
43) T.S. Wolni Kłaj; 
44) K.S. Zwierzyniecki; 
45) L.K.S. Novi Narama; 
46) L.K.S. Jutrzenka; 
47) K.S. Ruch Młoszowa; 
48) G.L.K.S. Spartak Wielkanoc; 
49) L.K.S. Lot Balice; 
50) L.K.S. Wisła Łączany; 
51) P.K.S. "Cedronka" Wola Radziszowska; 
52) L.K.S. Zieleńczanka Zielonki; 
53) M.K.S. Krakus - Nowa Huta;  
54) K.S. Szkoła Fudbolu; 
55) K.S. Przemsza Klucze; 
56) L.K.S. Niegoszowianka; 
57) Akademia Piłkarska Kmita Zabierzów; 
58) L.K.S. Fitball Szklary;  
59) L.K.S. Zjednoczeni Złomex Branice; 
60) L.K.S. "Orzeł 1948" Bębło; 
61) A.P. Wisła Kraków; 
62) L.K.S. Maszycanka Maszyce; 
63) M.K.S. Trzebinia Siersza; 
64) K.S. Uniwersum; 
65) Klub Uczelniany AZS UP; 
66) M.G. 13 sp. z o.o.; 
67) K.S. Galicja Raciborowice; 
68) L.K.S. Sokół Rybna; 
69) G.K.S. Świt;  



70) L.K.S. Wisła; 
71) K.S. Podgórze – Kraków;  
72) L.K.S. Górzanka Nawojowa Góra; 
73) S.K.S. Strażak Przybysławice; 
74) U.K.S. Jedynka Krzeszowice; 
75) STATE STREET; 
76) Stowarzyszenie K.S. Kings; 
77) IBM BTO Business Consulting Services; 
78) K.S. Prądniczanka; 
79) Ultimate Frisbee; 
80) Towarzystwo Sportowe "Wisła"; 
81) Zwierzyniecki Kraków; 
82) Piast Wołowice; 
83) L.K.S. Victoria Zalas; 
84) L.K.S. Start Brzezie; 
85) M.L.K.S. Sparta K. Wielka; 
86) L.K.S. Victoria Smroków; 
87) L.K.S. Galicja; 
88) L.K.S. Tempo Rzeszotary; 
89) L.K.S. Garbarz Zembrzyce; 
90) K.S. Raba Dobczyce;  
91) L.K.S. Polonia Wilczkowice; 
92) L.K.S. Partyzant Dojazdów; 
93) M.K.S. Skawa; 
94) K.S. Bocheński;  
95) K.S. Wanda Kraków; 
96) Wyższe Seminarium Duchowne; 
97) L.K.S. "Gajowianka"; 

98) J.K.S. Zelków; 
99) M.K.S. Puszcza Niepołomice; 
100) K.S. Michałowianka; 
101) K.S. Wieczysta; 
102) L.K.S. Czarni; 
103) K.S. Iskra Radwanowice; 
104) EPAM System Spółka z o.o.; 
105) K.S. Podgórze; 
106) L.K.S. Nadwiślanie; 
107) T.K.S. Skawinka; 
108) K.S. Borek; 
109) L.K.S. Śledziejowice; 
110) L.K.S. Sportowiec; 
111) K.S. Nowa Wawrzynianka; 
112) L.K.S. Borowik; 
113) K.S. Błękitni Wieliczka; 
114) L.K.S. Sokół Przytkowice; 
115) R.K.S. Kabel; 
116) W.K.S. Wawel Kraków; 



117) K.S. Nieszkowianka Łapczyca; 
118) K.S. Spójnia Osiek Zimnodół; 
119) Kadry Kobiet M.Z.P.N.; 
120) W.K.S. "Przebój" Wolbrom; 
121) K.S. Grębałowianka; 
122) K.S. " Płomień 2010"; 
123) K.S. "Płomień" Mikluszowice; 
124) L.K.S. Leńcze; 
125) K. S. " Pcimianka"; 
126) U. K. S. Zawisza Sulechów; 
127) K. S. SKRA Częstochowa; 
128) Stowarzyszenie Polska Akademia Piłki Nożnej; 
129) K. S. "Batory"; 
130) Stowarzyszenie Klub Sportowy "Pychowianka"; 
131) Akademia Piłkarska PROFI;  
132) TOI TOI Polska Sp. z o.o. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów jest Dyrektor 
Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 z siedzibą w Krakowie przy ul. Szablowskiego 1. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Szablowskiego 1 do: 
1) uzyskania parafy głównego księgowego jednostki na przedmiotowych umowach; 
2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  

i żywienia (Dz. U. z 2022 r. poz. 2132) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do 
sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą 
spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży  
w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 z siedzibą w Krakowie przy ul. Szablowskiego 1. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


